Rio Grande do Norte, 21 de Maio de 2019 Ano 2019 | No 0634

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 0002/2019

A comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Alexandria, torna público para conhecimento dos interessados,
o resultado da licitação n°. 0002/2019, na modalidade Pregão
Presencial, cujo objeto é destinado à REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS AQUISIÇÕES COMBUSTÍVEIS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES, FIAT UNO
WAY 2013 E PALIO WAY 2014/15 PERTENCENTES A ESTA
EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA., POR UM PERÍODO DE
12(DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO. Conforme especificações
constantes no edital convocatório, ocorrido em 15/05/2019 às
14h00min, tive(ram) o(s) licitante(s) o julgamento e foi(ram)
considerado(s) vencedor(es) o(s) seguinte(s) participante(s):
Licitantes vencedores: AUTO POSTO BRUNO DE ALMEIDA,
inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica sob o nº
08.019.143/0001-57, com sede a Rua Dr. Gregório de Paiva,
164 – Centro – Alexandria/RN. Item(s): 1. Valor: R$
58.800,00(cinquenta e oito mil e oitocentos reais).
Alexandria/RN, 15 de maio de 2019 – Deusdedith Fortunado de
Lima – Pregoeiro.

Publicado por:
RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA

Código Identificador: 61B74926

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 21 de Maio de

2019. Edição 0634.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal